
Uchwała Nr XII/171/11 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 18 listopada 2011 roku 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XLII/585/10 Rady Miejskiej w Gostyniu z  dnia 5 listopada 

                  2010 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez 

                  publiczne przedszkola i punkty przedszkolne prowadzone przez gminę Gostyń. 

 

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 

jednolity z 2004 r. Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami)  

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W § 2 pkt 4 skreśla się lit. a. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

       Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XII/171/11 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

 z dnia 18 listopada 2011 roku 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XLII/585/10 Rady Miejskiej w Gostyniu z  dnia 5 listopada 

                  2010 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez 

                  publiczne przedszkola i punkty przedszkolne prowadzone przez gminę Gostyń. 

 

W paragrafie 2 pkt 4 lit. a uchwały zapisano, ze opłacie podlega zapewnienie 

bezpieczeństwa i opieki podczas pobytu dziecka w przedszkolu w czasie zajęć 

terapeutycznych i profilaktycznych z udziałem logopedy, nauczyciela gimnastyki korekcyjnej 

i innych specjalistów, które są realizowane poza podstawą programową. Rozporządzenie 

Ministra Edukacji Narodowej w sprawie zasad udzielania i organizacji pomocy 

psychologiczno – pedagogicznej w publicznych przedszkolach, szkołach i placówkach, które 

weszło w życie z dniem 1 lutego 2011 roku stanowi, że korzystanie z pomocy psychologiczno 

– pedagogicznej w przedszkolu jest dobrowolne i nieodpłatne. W związku z tym zachodzi 

potrzeba dostosowania zapisów uchwały do rozporządzenia Ministra.  

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 


